

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 76920182

Data publicarii 22.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.842,20 RON - 6.842,20 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare INALBITOR 5 L buc 20 18.8 376 SAPUN LICHID ZAPPHA 5L buc 10 33 330 SANO DETRGENT PODELE 2 L buc 20 19.37 387.4 HARTIE IGIENICA JUMBO 2 STR 120M 12/BAX buc 48 6.21 298.08 HARTIE IGIENICA NORMALA 2STR 24/BAX buc 10 19.99 199.9 SACI MENAJ 35L 15/ROLA buc 100 3.2 320 SACI 20L NEGRI 50/SET Set 30 3.6 108 BURETE VASE GALBENI CANELATI 10BUC/SET buc 4 8.83 35.32 SANO SPARK DETERGENT VASE 1L buc 5 12.2 61 MOP BUMBAC 250GR buc 20 5.43 108.6 MANUSI EXAMINARE NITRIL 100/CUT CUT 6 40 240 PROSOAPE V ALBE 2 STR PAPERNET 150/SET buc 200 6.2 1240 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM SQUILL buc 25 4.1 102.5 BREFF POWER 3X50G / SET Set 13 15 195 GEL DEZINFECTANT MAINI DR. STEPHAN 5L buc 8 152 1216 DOMESTOS DEZINFECTANT 5L buc 12 43.7 524.4 DEGRESANT CHANTECLAIR buc 30 14.3 429 GALEATA CU STORCATOR 14L buc 5 23.2 116 DETERGENT PARDOSELI AUTOMAT DEZINFECTANT 5L SQUILL buc 5 37 185 DETERGENT PARDOSELI DEZINFECTANT 5L CITRICE buc 10 37 37